jeutentiam. Quocirca Revmis Cardinalibus Ponente seu Relatore atque 

infrascripto S. R. C. Praefecto, nec non R. P. Salvatore Natucci, Fidei 

^eaerali Promotore, meque Secretario arcessitis, divina Hostia religio-

Mssime oblata, decrevit : Constare de duobus miraculis, nimirum : I. de 

instantánea perfectaque sanatione Sororis Mariae Plautillae a tonsU-
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lite et peritonsillite phlegmonosa chronica, nec non a pharyngite muco-

purulenta cum gravi toxihaemia ; IL de perfecta sanatione Sororis Ma

riae a Calvario a gravi menimgite tubercular i. 

H o c autem decretum publici iuris fieri atque in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri imperavit. 

Datum Romae, die 21 Maii a. D. 1945, Feria II post Pentecoste» 

C. Card. SALOTTI^ Èp . Praen., Praefectus. 

i . © S. 

A. Carinci, Secretarius-

SACRA CONGREGATIO DE SMINARÏÏS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DUBIUM 

DE LAUËËA CONGRUENTI AD DOCENDUM IN FACULTATE THEOLOGICA 

PROPOSITO DUBIO: An ad quamcumque disciplinam in Facultate Theolo 

gica tradendam laurea congruenti praeditus, ex praescripto art. 21 Consti 

tutionis Apostolicae Deus scientiarum Dominus, praeter doctorem in Sa

cra Theologia, ille haberi possit qui lauream adeptus sit — apud Facul

tatem studiorum ecclesiasticorum — vel in Re Biblica, Vel in Iure Cano 

nico, vel in Studiis Orientalibus, vel in Historia Ecclesiastica, vel in Mis

siologiae vel in Archaeologia christiana, vel in Philosophia; haec Sacra 

Congregatio de Seminariis et studiorum universitatibus 

RESPONDENDUM CENSUIT : Affirmative, modo candidatus ornatus sit 

etiam Licentia in Sacra Theologia, vel Licentia in ea disciplina quam 

tradere debet. 

Ex Aedibus S. Callisti, 28 m. Augusti, in Festo S. Augustini Docto

ris, 1945. 

I. Card. PIZZARDO, Praefectus. 

L. © S. 

E. Ruffini, Secretarius.. 

file:///jjfivzate
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COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA pn PP. X Ï Ï 

EPISTULAE 

I 

•A Sua Eminenza Revma il Signor Cardinale Luigi Lavitrano, President 

della Commissione Cardinalizia per Volta direzione dell1'Azione Cat

tolica Italiana. 

Signor Cardinale, 

Ben volentieri mandiamo ai Cattolici Italiani, che — come Ci è data 

consolante notizia — si radunano a Firenze per tenere la loro XIX Setti

mana Sociale, la Benedizione Apostolica per loro implorata, che vorrem

mo come non mai presaga dei lumi e dei favori divini onde la grande 

assemblea ha bisogno per dare nelle parole, nei propositi, nelle opere